МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 3»

660028, Россия, г. Красноярск,
ул. Новая Заря, 23                                     E-mail: gymn3@mailkrsk.ru                      тел.: 2-435-435; 2-903-216

 «09» января 2023.                                                              Приказ № 01-04-343

 «О назначении начальника лагеря на 2023 год»

Во исполнение распоряжения администрации города Красноярска от
14.03.2013 года № 9 «Об организации отдыха, оздоровления, занятости
детей в городе Красноярске», плана подготовки и организации отдыха,
оздоровления, занятости детей, приказа главного управления образования
от 27.12.2022 № 626/п «Об организации летней оздоровительной компании
2023 года»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей
«Солнышко» в 2023 году - Епифанцеву Светлану Николаевну:
1.1. Определить программу деятельности, установить распорядок дня
работы лагерей на лето 2023.
1.2.   Организовать ежедневный строгий учёт посещаемости детьми лагеря.
1.3. Организовать 2-х разовое питание для воспитанников лагерей с
дневным пребыванием при образовательных учреждениях.
1.4. Предоставлять информацию в территориальный отдел главного
управления образования по соответствующему району города о количестве
воспитанников в лагере ежедневно с открытия лагеря и до момента отмены
мониторинга.
1.5. Сдать статистический отчёт по итогам сезона отдыха и оздоровления до
31.08.2023.
1.6. Назначить ответственной за обеспечение горячим питанием согласно
режима пребывания детей в летнем лагере «Солнышко» с дневным
пребыванием детей.
1.7. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей, во время работы
лагеря с 01.06.2023 по 30.06.2023 начальника лагеря с дневным
пребыванием детей Епифанцеву С.Н.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии №3                                                                  А.И.  Пронина

С приказом ознакомлена 09.01.2023:

Епифанцева С.Н.